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MARIA ISABELMEJIA ROSARIO D059 - GERENCIA DE SERVICIOS A USUARIOS Y PRESTADORESAUXILIAR ATENCION AL USUARIO 10,833.33 19-07-2019 19-11-2019 310.92 329.33 640.25 0.00 10,193.08

NIDIA DE LOS SANTOS PAREDES D059 - GERENCIA DE SERVICIOS A USUARIOS Y PRESTADORESAUXILIAR ATENCION AL USUARIO 10,833.33 19-07-2019 19-10-2019 310.92 329.33 640.25 0.00 10,193.08

 LUCIA JOSEFINA PLACENCIA GONZALEZ D053 - GERENCIA DE COMUNICACION  ESTRATEGICAASESOR DE GERENCIA DE COMUNICACION 88,000.00 23-01-2019 23-01-2020 2,525.60 2,675.20 5,200.80 9,282.74 73,516.46

 BARTOLO ANTONIO PEREZ PEREZ D053 - GERENCIA DE COMUNICACION  ESTRATEGICAASESOR DE GERENCIA DE COMUNICACION 82,500.00 23-01-2019 23-01-2020 2,367.76 2,508.00 4,875.76 7,989.00 69,635.24

 FRANCESCA OCTAVIA BUENO GARCIA D053 - GERENCIA DE COMUNICACION  ESTRATEGICAASESOR COMUNICACIONES 60,000.00 23-01-2019 23-01-2020 1,722.00 1,824.00 3,546.00 3,486.65 52,967.35

 JUDELKA ESTELA SERRA ADAMES D053 - GERENCIA DE COMUNICACION  ESTRATEGICAEDECAN GERENCIA COMUNICACIONES 15,000.00 08-08-2018 08-08-2019 430.50 456.00 886.50 0.00 14,113.50

 BISMARK ALEJANDRO COLON MATOS D053 - GERENCIA DE COMUNICACION  ESTRATEGICAEDECAN GERENCIA COMUNICACIONES 16,500.00 16-01-2019 16-01-2020 473.56 501.60 975.16 0.00 15,524.84

 JOSE ROBERTO LARA TOMAS D053 - GERENCIA DE COMUNICACION  ESTRATEGICAESPECIALISTA EN DISEÑO DE REDES GERENCIA DE COMUNICACION83,000.00 06-03-2019 06-09-2019 2,382.10 2,523.20 4,905.30 8,106.61 69,988.09

 ROBERT ORTIZ PICHARDO D053 - GERENCIA DE COMUNICACION  ESTRATEGICATECNICO AUDIOVISUAL DE GERENCIA DE COMUNICACION ESTRATEGICA70,000.00 18-03-2019 18-08-2019 2,009.00 2,128.00 4,137.00 5,368.45 60,494.55

 DAVID TERRERO PEÑA D049 - GERENCIA FINANCIERA ANALISTA DE IMPUESTOS DE GERENCIA FINANCIERA70,000.00 10-04-2019 10-10-2019 2,009.00 2,128.00 7,639.00 5,368.45 56,992.55

CRYSTAL REGINEE SANTANA ZORRILLA D049 - GERENCIA FINANCIERA ARCHIVISTA GERENCIA FINANCIERA 16,200.00 04/07/2019 04/10/2019 464.94 492.48 957.42 0.00 15,242.58

 ORMEDO ALEXIS URBAEZ URBAEZ D015 - OFICINA PRINCIPAL IV COORDINADOR DE OFICINA REGIONAL IV 10,000.00 03-09-2018 03-09-2019 287.00 304.00 591.00 0.00 9,409.00

 HONEY MASSIEL ESPINAL HERRERA D012 - GERENCIA DE GESTION HUMANA MEDICO OCUPACIONAL DE GERENCIA DE GESTION HUMANA25,000.00 03-12-2018 03-12-2019 717.50 760.00 1,520.50 0.00 23,479.50

 PEDRO JULIO ANGUSTIA MORBAN D011 - CONSULTORIA JURIDICA CONSULTOR DE CONSULTORIA JURIDICA 25,000.00 23-01-2019 23-01-2020 717.50 760.00 1,477.50 0.00 23,522.50

 JEORGE JIOVANNY SUAREZ JIMENEZ D011 - CONSULTORIA JURIDICA ASESOR DE CONSULTORIA JURIDICA 60,000.00 23-01-2019 23-01-2020 1,722.00 1,824.00 3,546.00 3,486.65 52,967.35

 RAFAEL RADHAMES TAVAREZ D011 - CONSULTORIA JURIDICA ASESOR DE CONSULTORIA JURIDICA 30,000.00 23-01-2019 23-01-2020 861.00 912.00 1,773.00 0.00 28,227.00

 ANA MARIA MENDEZ CASTILLO D007 - GERENCIA DE AFILIACION AUXILIAR DE CONTACTO CON AFILIADOS 20,000.00 14-11-2018 14-11-2019 574.00 608.00 1,621.36 0.00 18,378.64

 MARCOS RENAN CHAHIN CONSTANZO D004 - GERENCIA DE SERVICIOS DE SALUD MEDICO ONCOLOGO CLINICO 40,000.00 23-01-2019 23-01-2020 1,148.00 1,216.00 2,364.00 442.65 37,193.35

 WILLIAM CEPEDA DIAZ D004 - GERENCIA DE SERVICIOS DE SALUD ASESOR DE LA GERENCIA DE LA GERENCIA DE SALUD40,000.00 08-06-2018 08-06-2020 1,148.00 1,216.00 2,364.00 442.65 37,193.35

 ANA ROSANNA DE LA CRUZ TEJADA D004 - GERENCIA DE SERVICIOS DE SALUD AUDITOR MEDICO 1ER. NIVEL DE ATENCION 22,989.00 13-08-2018 13-08-2019 659.78 698.86 1,358.64 0.00 21,630.36

 ELIZABETH ESPAILLAT FERRERAS D004 - GERENCIA DE SERVICIOS DE SALUD AUDITOR DE CUENTAS MEDICAS 42,600.00 11-03-2019 11-07-2019 1,222.62 1,295.04 2,517.66 809.60 39,272.74

 CARLOS HERIBERTO GARCIA LITHGOW D004 - GERENCIA DE SERVICIOS DE SALUD MEDICO ESPECIALISTA 60,000.00 08-05-2019 08-08-2019 1,722.00 1,824.00 3,546.00 3,486.65 52,967.35

 COSME RAFAEL ANTONIO NAZARIO LORA D004 - GERENCIA DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALISTA MEDICO COMITE CIRUGIA DE GERENCIA DE SERVICIOS30,000.00 23-01-2019 23-01-2020 861.00 912.00 1,773.00 0.00 28,227.00
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